‭お客様　各位‬

‭週替わりランチ終了のお知らせ‬

‭平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。‬

‭さて、長らくご愛顧いただきました週替わりランチですが、‬
‭2025年5月末‬‭をもちまして終了させていただくことになりました。‬

‭これまで多くのお客様にご利用いただき、心より感謝申し上げます。‬

‭急なお知らせとなり、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご‬
‭理解いただきますようお願い申し上げます。‬

‭今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。‬

‭一心亭　支配人‬

‭《耳より情報》‬
‭現在、40周年の記念ランチが大人気販売中です。‬
‭税込1,000円の「カルビランチ」‬
‭税込1,800円の「特別ランチ」‬
‭どちらもインスタでインフルエンサーが紹介してくれるなど‬
‭SNSでも話題となってます！‬

‭是非ご利用くださいませ☆‬

‭詳しくはホームページや一心亭のインスタをチェックお願いします。‬